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Saksioonid ja karistused (Lisa 1) 
 

1. Protestid/kaebus vms võtab EDL vastu ainult klubide juhatuselt.  
a. Kõik järgmised protestid/kaebused vms peavad tulema klubi esindajalt. Kui 

mängija otse saadab liidule avalduse siis liidul on õigus sellega, mitte 
tegeleda. Peamised põhjused selleks: 

I. Mängija avaldusest/protestist oleks teadlik ka tema klubi juhtkond. 
II. Liidu liikmed on ikkagi klubid ja nende esindajad 

 
2. Kui liidu poolt on tehtud ametlik hoiatud mingile mängijale, siis selle mängija klubi 

peab maksma liidule trahvi, lisaks järgnevad hoiatused ja võimalikud karistused 
a. Esimene hoiatus = trahv 50 eurot. 
b. Teine hoiatus = trahv 100 eurot + lause mis kaasneb kolmanda hoiatusega. 
c. Teine hoiatus sama rikkumise eest = karistus 
d. Kolmandat hoiatust ei tule järgneb karistus = diskvalifitseerimine 
e. Hoiatus kehtib 1 kalendri aasta 
f. Distsiplinaar komisjonil on õigus määrata ka karistus esimese rikkumise eest, 

kui rikkumine on niivõrd tõsine. 
g. Hoiatus kehtib 1 kalendri aasta 

 
3. Pretensiooni esitamine 50 euri 

a. Kui rahuldatakse siis saab tagasi kui ei jääb liidule – hetkel ainult liiduüritused 
b. Liit teeb ka ettepaneku klubidele, kasutada sama mõtet vähemalt A ja B kat 

üritustel, et tuleks ainult nn tõsiselt võetavad protestid 
c. Pretensioone saab esitada kuni 24 tundi pärast võistlust 

 
4. EDL ürituste kirjutamis kohustus esimesena alagrupist väljajäänutele – Trahv 25 

Euri klubile, kui kirjutaja minema jookseb. 
a. Makse tähtaeg 30 päeva. 
b. Klubita mängijad saavad trahvi eraisikuna 
c. EDL teeb ka ettepaneku klubidele kasutada sama moodust, et inimesed peale 

alagruppe kohe ära ei jookseks vaid ikka jääks ja märgiks nõutud mängu ära. 
 

5. Klubide hoiatamine 
a. Hetkel kontrollib EDL majandus aruannete õigeaegset esitamist, kuna see 

väga tähtis olles nüüd EOK liige. Kui majandus aasta aruanded pole 
õigeaegselt esitatud võib EDL hakata klubisid hoiatama ja ka Liidust välja 
viskama, kuna meie enda koht EOK-s võib sattuda nii kahtluse alla. 
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6. Distsiplinaarkaristused võistluste korraldajale nädalamängudele ja eriüritustele 
a. Liigutades või eemaldades võistlus vahetult enne võistluse algust on Eesti 

Dartsi Liidul õigus karistada korraldaja klubi järgnevalt  
I. Esimsel rikkumisel - tuleb maksta liidule iga osaleja pealt nõutav 1,5€. 

Lisaks saab klubi korralduse eest hoiatuse.  
II. Teisel rikkumisel - tuleb maksta liidule iga osaleja pealt nõutav 1,5€. 

Lisaks saab klubi korralduse eest viimase hoiatuse ning tuleb maksta 
trahv 100€. Trahv tuleb maksta enne järgmise võistluse korraldamist. 

III. Kolmandal rikkumisel - tuleb maksta liidule iga osaleja pealt nõutav 
1,5€. Lisaks saab klubi korralduse keelu aastaks ajaks ning tuleb 
maksta trahv 250€.  

b. EDL võib teha mööndusi ära jäänud võistlustele, mis on korraldajast mitte 
sõltumatutel põhjustel.  

 


